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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02423005A

2. Data e Regjistrimit 23/12/2020
3. Emri i Subjektit BIO BETON GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Zall Herr Zall Herr Ura e Milçizit e reja, zona 
kadastrale 3878, nr pasurie 104/12, Zall-Herr, Tirane 
15.311.870,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim e perpunim betoni.Ndertim i linjave dhe fabrikave 

per prodhimin e materialeve te ndertimit, i inerteve , soletave 
te pararenduar, tullave, tjegullave, pllakave majolike, tregtim 
e transport i ryre.Prodhim e tregtim te materialeve 
hidrosanitre e hidraulike.Prodhim e tregtim te ilaceve 
farmaceutike.Prodhime drusore, alumini, duralumini, 
plastike, metalor e jometalore.Transport i mallrave dhe 
pajisjeve brenda dhe jashte vendit, transport tokesore, detare 
e ajrore. Import, eksport i mallrave industriale, ushqimore, 
bujqesore, materiale ndertimi, materiale druri te perpunuar e 
te paperpunuar, grumbullim e perpunim te bimeve 
mjekesore, tregtim mallrash te cdo lloji me shumice e pakice 
transport nacional e nderkombetare te mallrave dhe 
pasagjereve, komisioner, agjent tregtare e doganore.Ne 
fushen e ndertimeve ne zbatim, perfshin aktivitetet si me 
poshte: Ndertimin e objekteve civile dhe industriale dhe 
ndertimi i veprave te ndryshme publike; Ndertimi i rrugeve 
hekurudhave, porte, aeroporte, vepra energjitike, kanalizime 
dhe cdo vepre tjeter me karakter ndertimor.Punime 
rikonstruksioni te objekteve civile dhe industriale perfshi ato 
te karakterit publik; Hartimi i planeve studimore, studimeve 
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pjesore, projekteve dhe zbatimi i tyre per qellime ndertimi 
dhe rehabilitimin e mjedisit ne zonat e ndotura; Vleresimi 
tekniko - ekonomik i veprave ndertimore.Projektimi e 
zbatimi i veprave te ndryshme industriale, ndertimi i 
impianteve te ndryshme dhe dhenia me qira e tyre. Si dhe 
cdo aktivitet tjeter i konsideruar fitimprures dhe ne interes te 
Shoqerise.Tregeti import -export me shumice dhe pakice te 
cdo Uoj malli te parashikuar ne tabelat doganore te 
Republikes se Shqiperise.Import-eksport te makinave dhe 
makinerive te renda , autoveturave te te gjitha Uojeve dhe 
tregtimin e pjeseve te nderrimit ,dhenien me qera te tyre etj. 
Prodhim, ambalazhim dhe tregetim i vajit ushqimor si dhe 
eksport-import te mallrave te ndryshme. Agjensi transporti, 
,publicitet , reklama dhe propagande .nxjerrjen e mineraleve 
per industrine kimike dhe te plehrave,tregetim me shumice te 
metaleve dhe te xeheroreve metalor ,tregeti me shumice e 
drurit dhe materialeve ndertimor dhe pajisjeve hidrosanitare, 
hoteleri dhe bar-restorante,etj. Prodhim,shfrytezim dhe 
eksportim te te gjitha llojeve te mineraleve dhe perpunim te 
skorjeve te tyre; Zenie dhe tregtim peshku. Peshkimi dhe 
Akuakultura. Mbareshtrimi i gjedhit,si dhe cdo aktivitet te 
lejuar nga ligji.Magazinim,grumbullim,perpunim dhe ruajtje 
te produkteve bujqesore dhe blektorale. Shoqeria do te meret 
me prodhimin , ndermjetesimin e tregetimin e produkteve 
dhe te mallrave te shumllojeshme. Tregti artikuj te 
ndryshem,import- eksport etj. Sherbime ne ndertim etj. 
punime ne fushen e ndertimit ne zerat :Germime dheu ne 
punimet eventuale ,murature e beton arme-prishje dhe 
punime ne toke te germuar ;Prodhim materiale inerte -
gure;Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshme-
paranderur gure decorative ;Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore, deri ne 5 kate ; Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, mbi 5 kate ;Rikonstruksione; 
Ndertime banesa me skelet mbi 8 kate ;Ndertim rruge kat.IV 
dhe V ;Ndertim rruge kat.III,dhe II-I;Punime te mirembajtjes 
,dhe sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore 
;Ndertim ujesjellesa -kanalizime -kanale e impiante vaditese 
;Punime mbrojtese te sistemit hidraulik-cimentime 
etj.;Punime karpjenterie druri etj.
Lisander Zeneli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2021                Deri: 12/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët Danjela Livadhi
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12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2020                Deri: 18/12/2025
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët LisanderZeneli
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.593.560,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DanjelaLivadhi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.359.155,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ArjanitaLivadhi

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.359.155,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIO BETON GROUP
E-Mail: arianidal@gmail.com  
Telefon: 0699361777  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-634807-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEDCD42-ACA0-46A0-B05A-254D89D3BF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9043F788-48D8-4A63-B508-3AE6DDAEE5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162F6C84-FEFF-4578-BF04-F78142DD6953
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673468-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.03.2021 për emërimin e 
administratorit Lisander Zeneli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lisander Zeneli")                      Nga data 
"12/03/2021             Ne daten "12/03/2026

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728125-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit per zmadhim kapitali date 24.06.2021 te 
shoqerise BIO BETON GROUP nga  15000000.0000 shkon ne 15311870.0000.
Vlera e Kapitalit ishte            "15.000.000,00"          u be            "15.311.870,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000.000,00"          u be            "5.103.956,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Danjela Livadhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.250.000,00")            u be              ("5.359.155,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lisander Zeneli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.500.000,00")            u be              ("4.593.560,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjanita Livadhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.250.000,00")            u be              ("5.359.155,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728250-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
BIO BETON GROUP 2020Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE BIO BETON.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216B99CB-6639-4251-A76F-69523760DEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216B99CB-6639-4251-A76F-69523760DEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE663436-29F1-4530-9425-E56EADB6F0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825EDA1F-4B84-402D-9488-05454A9E5E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B68D6D1-B3DC-4793-A5DA-473CA496F6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664F23FE-D886-4831-A48C-E7B9C27F8D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664F23FE-D886-4831-A48C-E7B9C27F8D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A09EC3-028D-46C9-B91E-5D98ACE58130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A09EC3-028D-46C9-B91E-5D98ACE58130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17F53F8-8BF8-4F06-B3BA-F69162A6C3FB
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BIO BETON GROUP 2020Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
VENDIM ORTAKU BIO BETON GROUP 2021.pdf

Datë: 01/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E7C23C-C122-4681-9F74-E2F21F6ACC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B39BF9F-9EF2-4A5D-82CA-F94ADAB003B3

